
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea   efectuarii lucrărilor pe domeniul public al orașului Huedin ,  pentru
lucrarea ,,Alimentare cu energie electrică a Stației de Transfer Deșeuri Huedin”.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  29.11.2013.
Având  în  vedere  adresa  nr.  21754/2013  a  Consiliului  Județean  Cluj,   privind  aprobarea   efectuării

lucrărilor pe domeniul public al orașului Huedin  pentru lucrarea ,, Alimentare cu energie electrica a Statiei de
Transfer Deseuri  Huedin,,  și  a  Certificatului de Urbanism nr. 187/11.09.2008 emis de Consiliul Județean Cluj
respectiv Avizul de Amplasament nr. 7514/24.09.2012 a Primăriei Huedin și referatul nr. 8165/2013  al biroului
de Urbanism.

Luând în considerare  proiectul de hotărâre nr. 8244/2013 înaintat de Primar și avizat de Comisia de
urbanism și amenajarea teritoriului la ședința din data de  29.11.2013.

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al
acesteia, art. 36, alin.2, lit.b, d,, alin.4, lit.c , alin.6, lit. A, pct.14 și art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei
Publice Locale republicată.

       H O T Ă R Ă Ș T E

Art1.  Se  aprobă  efectuarea  lucrărilor  pe  domeniul  public  al  orașului  Huedin  în  conformitate  cu
Certificatul de urbanism nr. 187/11.09.2008  emis de Consiliul Județean Cluj,  pentru lucrarea ,,Alimentare cu
energie electrică a Stației de Transfer Deșeuri Huedin”.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   biroul de urbanism  din cadrul
Primăriei Huedin.

Nr. 158/29.11.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


